Российская Федерация
Совет сельского поселения «Иля»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

11 июня 2013 года                                                                                   № 27
с. Иля

О назначении досрочных выборов Главы сельского поселения «Иля»

 На основании Решения Совета сельского поселения «Иля» от 11.04.2013 г., № 25 «О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения «Иля» и в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 2, 4, 6, 7 и 10 статьи 13 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г., № 385 «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», пунктами 1, 2, 4, 5, 6, 7, 11 статьи 14 Устава сельского поселения «Иля» от 12.02.2013 г.,  № 19 Совет сельского поселения «Иля»
РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы Главы сельского поселения «Иля» на    8 сентября 2013 года.

2. Провести досрочные выборы Главы сельского поселения «Иля» на основе всеобщего, равного и прямого избирательного права при тайном голосовании, и на основе мажоритарной системы относительного большинства по единому муниципальному избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ленинец».

4. Разместить настоящее решение в сети «Интернет»

5. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную комиссию сельского поселения «Иля» для работы.

Председатель Совета сельского поселения «Иля»                      И.Е. Гагарина